Offizielle Ergebnisliste
Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft

Feldkirchen

Ort und Datum: Hansberg, 28.01.2012

Veranstalter: Union Feldkichen

Durchfiihrender Verein: ASVO SC Donautal Spark.Hartkirchen (3126)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 870

Kampfgericht: Wetterdaten:
Wettkampfleiter: Leibetseder Lukas Wetter: nebelig
Schnee: griffig
Temp. Start: -3° Ziel: -2°
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Strecke: Hansberg
Starthdhe: 850 m Zielhdhe: 720 m
Hohendifferenz: 130 m Lénge: 700 m
Anzahl Tore: 18 Richtungsand.: 18
Gemeldete Starter: 203
In der Wertung: 168 (82,76%)
Zwergerl
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 2 Héllinger Laura 2006 W 50,65 0,00
2 1 Wiesinger Nikola 2005 W 52,24 1,59
3 3 Wogerbauer Larissa 2006 w 57,04 6,39
4 195 KOGLER Anja 2007 W 1:42,87 52,22
5 4 Rammerstorfer Kerstin 2006 W 1:54,14 1:03,49
Zwergerl
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 6 Allerstorfer Lukas 2005 M 42,34 0,00
2 12 Pichler Manuel 2006 M 1:10,28 27,94
3 5 Allerstorfer Thomas 2006 M 1:28,87 46,53
4 1 Rammerstorfer Luis 2007 M 1:30,71 48,37
5 10 Leibetseder Maximillian 2007 M 2:19,94 1:37,60
6 9 Umdasch Manuel 2007 M 2:31,711 1:55,37
Zwergerl Gaste
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 13 Atzlesberger Gabriel 2005 M 45,30 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
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39
36
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41
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StNr
201

Name
Kitzmiiller-Schiitz Emelie
Mitter Laura

Name

Kéferbock Alexander
Reiter Samuel
Rechberger Felix
Danninger Niklas
Stirmayr Lorenz
Rammerstorfer Leo
WeiRenberger Nico

Name

Mitter Hannah
Baschinger Katharina
Pichler Sophie
Gattringer Marie

Name

Gumplmayr Elias
KOGLER Florian
LEIBETSEDER Dominik
Kehrer Oliver
Gumpenberger Luca
Auer Christoph
Weberndorfer Maximilian
Wolfmayr Erik
Rechberger Moritz
Rechberger Hannes
Asenbaum Jonas

Name
MARINGER Larissa

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft

JG
2004
2004

JG
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004

JG
2001
2001
2002
2002

JG
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002

JG
2003

Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

Sex Ges.Zeit
W 54,16
W 1:03,45

Sex Ges.Zeit
34,10
41,14
47,50
50,21
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1:23,14
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Sex Ges.Zeit
35,42
36,85
37,99
40,20
44,27
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47,32
47,91
51,79
51,85
53,62
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Sex Ges.Zeit
W 42,51
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Diff.
0,00
9,29

Diff.
0,00
7,04
13,40
16,11
19,85
20,85
49,04

Diff.
0,00
0,55
4,59
14,75

Diff.
0,00
1,43
2,57
4,78
8,85
11,14
11,90
12,49
16,37
16,43
18,20

Diff.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft
Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

Schiiler 1
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 202 LEIBETSEDER Melissa 1999 W 38,59 0,00
Schiiler 1
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 42 Weilhartner Moritz 1999 M 32,43 0,00
2 43 Gumplmayr Samuel 2000 M 40,50 8,07
3 45 Peherstorfer Stefan 1999 M 42,46 10,03
4 44 Wolfmayr David 2000 M 58,38 25,95
Schiiler 2
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 46 Strasser Lisa-Maria 1998 W 34,47 0,00
2 49 Brunner Hannah 1997 w 39,61 5,14
3 47 Hinterberger Petra 1998 W 41,62 7,15
Schiiler 2
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 53 Asenbaum Matthias 1997 M 35,27 0,00
2 52 Wolfmayr Andreas 1998 M 37,94 2,67
3 50 Peherstorfer Julian 1998 M 43,89 8,62
Gasteklasse Schiiler
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 54 Stockinger Rene 1997 M 30,75 0,00
2 55 Atzlesberger Philipp 2000 M 36,63 5,88
3 56 Ganglbauer David 1998 M 36,71 5,96
Altersklasse IV Damen
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 59 Peherstorfer Annemarie 1950 W 52,70 0,00
2 58 Hartl Anna 1944 W 56,00 3,30
Altersklasse III Damen
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 60 Lang Heidi 1958 W 55,61 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
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StNr
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71
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StNr
81
79
80
196
78
77
82
84

StNr
85

StNr
86
87
198

Name

Hollinger Heidi

Sigl Margarete

Mathe Claudia
Emerstorfer Andrea
Mair Eva

Rechberger Christine
Peherstorfer Maria
Brunner Martina

Rechberger-Konig Renate

Leibetseder Berta
Wiesinger Marianne
Aigner Beate
Urferer Inge
Schoppl Adelheid

Name

Baschinger Martha
Allerstorfer Marianne
Reiter Daniela

KOGLER Margit
Stirmayr Claudia
Wagerbauer Bernadette
Rammerstorfer Maria
Gumpenberger Daniela

Name
Berger Magdalena

Name

Putschégl Anna
Augendopler Simone
SCHEUER Elisabeth

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft

JG
1967
1964
1969
1966
1965
1963
1971
1966
1967
1963
1971
1965
1963
1962

JG
1975
1976
1972
1972
1972
1975
1976
1974

JG
1996

JG
1993
1993
1994

Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

Ges.Zeit
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Sex Ges.Zeit
W 32,18

Sex Ges.Zeit
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43,79
58,40

===

Auswertung: ASVO SC Donautal Spark.Hartkirchen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.4 - Lizenz 3126 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Diff
0,00
1,50
2,37
2,48
2,53
2,96
3,30
3,46
4,47
4,57
5,51
8,18

14,49

14,49

Diff.
0,00
0,75
2,35
3,05
5,46
5,73
7,67
10,09

Diff.
0,00

Diff,
0,00
6,44
21,05
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft
Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

Damenklasse
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 88 KLUG Bianca 1989 W 32,03 0,00
2 89 Pihringer Denise 1989 w 38,12 6,09
3 90 Schoppl Christina 1987 W 44,19 12,16
Altersklasse V
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 92 Ganser Siegfried 1941 M 42,30 0,00
2 91 Hartl Johann 1937 M 44,81 2,51
Altersklasse IV
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 57 Hartl Wilhelm 1948 M 38,72 0,00
2 94 Schoppl Hermann 1947 M 40,65 1,93
3 93 Rammerstorfer Robert 1947 M 40,74 2,02
Altersklasse III
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 100 Rabeder Josef 1961 M 35,42 0,00
2 104 Koépplmayr Helmut 1961 M 35,49 0,07
3 101 Urferer Gottfried 1961 M 37,41 1,99
4 103 HUBMAIR Michael 1955 M 37,76 2,34
5 96 Lang Franz 1958 M 38,30 2,88
6 102 Rechberger Johann 1957 M 38,56 3,14
7 197 LEIBETSEDER Johann 1956 M 42,00 6,58
8 95 Maresch Helmut 1958 M 42,31 6,89
9 97 Fleischhacker Johann 1961 M 43,20 7,78
10 204 BRUCKNER Manfred 1960 M 44,34 8,92
11 98 Stopper Josef 1955 M 47,31 11,89
Gasteklasse Herren AK III-V
Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.
1 106 Knogler Franz 1955 M 31,52 0,00
2 105 Ennsbrunner Heinrich 1938 M 43,89 12,37
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse 11
Rang StNr
1 117
2 119
3 133
4 115
5 110
6 125
7 114
8 136
9 108
10 127
1 113
12 126
13 122
14 111
15 123
16 132
17 128
18 129
19 130
20 135
21 109
22 124
23 118

Name

KLUG Rudolf
Leitner Thomas
KLUG Alois
Danninger Gerhard
KOGLER Thomas
Danninger Harald
Hartl Franz
Waurzinger Karl
Wolfmayr Franz
Happ Gerald
Wurzinger Walter
Gumplmayr August
Nésslbock Michael
Asenbaum Giinter
Stadlbauer Franz
Mathe Franz

Waldenberger Andreas

Viehbock Andreas
Stirmayr Christian
Pammer Gerhard

Peherstorfer Wolfgang

Gierlinger Gernot
Hummer Christian

Gasteklasse Herren AK I1

Rang
1
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StNr
205
140
141

143
142

Name

SCHAUBERGER Manfred

Gallistl Martin
Ditzimiiller Rudolf
Koch Jiirgen
Hofer Roman

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft

JG
1964
1970
1965
1971
1966
1970
1967
1962
1969
1969
1965
1966
1965
1971
1963
1966
1969
1963
1968
1971
1964
1971
1967

JG
1963
1967
1964
1968
1971

Sex
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Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

Ges.Zeit
31,99
32,23
32,49
33,45
33,58
33,69
33,80
34,08
34,12
34,59
34,66
35,16
35,22
35,29
35,34
35,79
36,13
38,69
40,11
40,24
40,61

1:04,67
1:19,64

Ges.Zeit
29,26
35,19
36,70
43,68

1:05,57

Diff.
0,00
0,24
0,50
1,46
1,59
1,70
1,81
2,09
2,13
2,60
2,67
3,17
3,23
3,30
3,35
3,80
4,14
6,70
8,12
8,25
8,62
32,68
47,65

Diff,
0,00
5,93
7,44

14,42

36,31
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse 1

Rang
1
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StNr
152
148
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146
144
151
154
147
145

Name

Allerstorfer Daniel
Pichler Jiirgen
Rechberger Jiirgen

Kitzmiiller-Schiitz Christian

Zauner Klaus
Rammerstorfer Roman
Wolfsteiner Andreas

Baschinger Hans-Jiirgen

Allerstorfer Martin

Gasteklasse Herren AK I

Rang
1
2
3

Jugend 1
Rang
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Jugend 2

Rang
1
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Gasteklasse Jugend

Rang
1
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StNr
157
158
155

StNr
163
164
165
162

StNr
170
166
171

167
168

StNr
172
176
175
173
174

Name

Pargfrieder Claus
Scharrer Alexander
Atzlesberger Florian

Name

Reiter Fabian
RABEDER Philipp
Peherstorfer Marcel
Auer Patrick

Name

Kéferbock David
Rechberger Daniel
Mair Michael
Nussbaumer Benedikt
KASTNER Max

Name

MARINGER Dominik
Piermayr Adrian
Fidler Gerd

Pammer Rene
Kainerstorfer Erich

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft

JG
1980
1976
1974
1978
1974
1975
1980
1974
1981

JG
1978
1977
1977

JG
1996
1996
1996
1996

JG
1992
1992
1993
1994
1992

JG
1992
1994
1996
1993
1992

Sex
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Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

Ges.Zeit
33,04
34,34
34,73
35,57
35,74
36,32
37,02
37,17
40,11

Ges.Zeit
36,31
36,50
39,51

Ges.Zeit
32,27
32,35
38,99
39,97

Ges.Zeit
30,77
31,7
32,56
32,90
33,94

Ges.Zeit
28,81
29,54
33,76
33,92
41,00

Diff.
0,00
1,30
1,69
2,53
2,70
3,28
3,98
4,13
7,07

Diff.
0,00
0,19
3,20

Diff.
0,00
0,08
6,72
7,70

Diff.
0,00
0,94
1,79
2,13
3,17

Diff.
0,00
0,73
4,95
511
12,19
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Allgem. Klasse

Rang

1
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StNr
185
183
184
179
182
180
181

187

Name
KLUG Daniel

LEIBETSEDER Lukas

RABEDER Michael
Wolf Hermann
Zahorka Christoph
Bruckner Gerald
Berger Andreas
Stiickemann Tim

Gasteklasse Herren Allg.

Rang

1

o A ODdD

StNr
188
193
191

194
189

Name

Koll Alexander
Piermayr Marcel
Ossenig Daniel
Gillmayr Christoph
Gattinger Gregor

Nicht am Start (1. Lauf): 26

Samstag, 28. Janner 2012, 18:23

StNr
7
8
14

34
40
48
61
64
99
107
112

116

121

131

134

137

138

139

149

150

156

159

160

Name

Gumplmayr Hannah
Gierlinger Paul
Waldenberger Alina
Leitner Timo
Gréssmann Jara
Sonnleitner Julia
Kitzberger Maria
Strasser Dagmar
Leirich Maria

Reitter Franz
Gumpenberger Robert
Konig Erwin
Sonnleitner Herbert
GATTRINGER Josef
Gillmayr Johann
Rammerstorfer Wilfried
Etzelsdorfer Roland
Kloimwieder Giinter
Pointner Roland
Weissenberger Mario
Weingartler Mario
Pointner Franz

Fenzl Martin

(12,81%)

JG
2005
2007
2003
2002
2003
1998
1953
1969
1952
1964
1969
1962
1965
1966
1964
1966
1963
1968
1977
1976
1972
1977
1975

Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmeisterschaft
Feldkirchen

Hansberg, 28.01.2012

JG
1988
1985
1991
1985
1988
1989
1987
1985

JG
1982
1989
1983
1985
1987

Sex
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Ges.Zeit Diff.
29,24 0,00
30,14 0,90
31,17 1,93
3419 4,95
34,39 515
35,81 6,57
36,55 7,31
36,69 7,45

Ges.Zeit Diff.
27,56 0,00
28,82 1,26
34,40 6,84
34,69 713
37,41 9,85

Klasse
ZWGW
ZWGM
K1w
K2 m
GKKi
SCH2 w
AK3 w
AK2 w
AK3 w
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
AK2 m
GK AK 2m
AK1m
AK1m
GKAK1m
GKAK1m
GKAK1m
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OffiZieI Ie Ergebnisliste Feldkirchner Raiffeisen Ski-Ortsmii:It‘je;;zl'\‘aef:

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Hansberg, 28.01.2012
177 Berger Simon 1988 HK
178 Rechberger Thomas 1989 HK
186 Aigner Markus 1991 HK

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (1,97%)

StNr Name JG Klasse

51 KOGL Tobias 1998 SCH2 m
161 Hehenberger David 1980 GKAK1m
169 Weissenberger Manuel 1992 Ju2m

190 Paschinger Bernhard 1990 GKAgm

Disqualifiziert (1. Lauf): 5 (2,46%)

StNr Name JG Klasse Tornr.
18 Leitner Niko 2004 Kim 3
21 Danninger Tobias 2003 Kim 4
83 Danninger Martina 1974 AK1 w 5
120 Wiesinger Rudolf 1969 AK2 m 5
192 SEYR Manuel 1983 GKAgm 17

Unterschrift Chefkampfrichter
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